
株式会社 恵那川上屋

お客様各位

里の栗から、いつくし日本を。

〒 509-7201 岐阜県恵那市大井町 2632-105　TEL 0573-25-2470　FAX 0573-25-6583

2022 年 6 月 1 日
株式会社恵那川上屋

商品価格変更のお知らせ

平素は恵那川上屋をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、2022 年 7 月 1 日（金）より、弊社商品の価格を変更させていただくこととなり
ました。

昨今の原材料価格の高騰やエネルギー・物流費の上昇は著しく、今後の見通しも厳しい状
況が予想されております。弊社はコスト削減に取り組み、価格維持に努めて参りましたが、
慎重に検討した結果、商品の価格を変更させていただくことになりました。

これからも地域のため、お客様のため、生産者のために、愛される商品づくりとサービス
向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願いを申し上げます。

7 月 1 日より一部商品の価格変更を実施

以上


